

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 003

Entidad u Organización de la Entidad : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PARIAHUANCA
 Nro de Identificación 301019

| N° | Fecha de solicitud | N° de Modificación | Área Usuaría | Código Item N° | Descripción del item | Clasificador de Gasto | Precio Unitario | Unidad Medida | CMN (Información actual) | | CANTIDAD Y VALORES | |
|----|--------------------|--------------------|---|-------------------|---|-----------------------|-----------------|---------------|--------------------------|--------------|--------------------|--------------|
| | | | | | | | | | Valor Total | Valor | Cantidad | Valor |
| 1 | 14/10/2024 | 5 | SUB GERENCIA DE OBRAS Y DESARROLLO URBANO RURAL | 7214100100233029 | COSTO DE CONSTRUCCIÓN POR ADMINISTRACION DIRECTA - BIENES PARA LA EJECUCION FISICA DE LA OBRA : "CREACION DEL SERVICIO DE TRANSITABILIDAD VIAL INTERURBANA EN EL TRAMO: EMP. JU108 - PARAJE ULLA, EN LA LOCALIDAD DE SANTIAGO DE LAMPA DISTRITO DE PARIAHUANCA DE LA PROVINCIA DE HUANCAYO DEL DEPARTAMENTO DE JUNIN" | 2.6.2.3.2.5 | | BIENES | | | | |
| 2 | | | | 1512150100146142 | ACEITE DE MOTOR SAE 15W 40 | 2.6.2.3.2.5 | 380.00 | BAL | 3.00 | S/ 1,140.00 | 3.00 | S/ 1,140.00 |
| 3 | | | | 4016150400338801 | FILTRO DE ACEITE PARA MOTOR DE MOTONIVELADORA | 2.6.2.3.2.5 | 45.00 | UND | 1.00 | S/ 45.00 | 1.00 | S/ 45.00 |
| 4 | | | | 4016151300132943 | FILTRO DE COMBUSTIBLE PRIMARIO PARA MOTONIVELADORA | 2.6.2.3.2.5 | 65.00 | UND | 1.00 | S/ 65.00 | 1.00 | S/ 65.00 |
| 5 | | | | 4016151300349115 | FILTRO SEPARADOR DE COMBUSTIBLE PARA GENERADOR | 2.6.2.3.2.5 | 70.00 | UND | 1.00 | S/ 70.00 | 1.00 | S/ 70.00 |
| 6 | | | | 4016150500032666 | FILTRO DE AIRE PARA MOTOR DE MOTONIVELADORA | 2.6.2.3.2.5 | 350.00 | KIT | 1.00 | S/ 350.00 | 1.00 | S/ 350.00 |
| 7 | | | | 4016150400358829 | FILTRO DE ACEITE PARA MOTOR DE EXCAVADORA | 2.6.2.3.2.5 | 225.00 | UND | 1.00 | S/ 225.00 | 1.00 | S/ 225.00 |
| 8 | | | | 4016151300002316 | FILTRO DE COMBUSTIBLE PRIMARIO PARA EXCAVADORA | 2.6.2.3.2.5 | 50.00 | UND | 1.00 | S/ 50.00 | 1.00 | S/ 50.00 |
| 9 | | | | 4016151300133036 | FILTRO DE COMBUSTIBLE SECUNDARIO PARA EXCAVADORA | 2.6.2.3.2.5 | 80.00 | UND | 1.00 | S/ 80.00 | 1.00 | S/ 80.00 |
| 10 | | | | 4016150200358819 | FILTRO PRIMARIO SEPARADOR DE AGUA PARA CARGADOR F | 2.6.2.3.2.5 | 150.00 | UND | 1.00 | S/ 150.00 | 1.00 | S/ 150.00 |
| 11 | | | | 40161505000132811 | FILTRO DE AIRE PRIMARIO PARA MOTOR DE EXCAVADORA | 2.6.2.3.2.5 | 620.00 | KIT | 1.00 | S/ 620.00 | 1.00 | S/ 620.00 |
| 12 | | | | 4016151500358793 | FILTRO HIDRAULICO PARA TANQUE DE EXCAVADORA | 2.6.2.3.2.5 | 80.00 | UND | 1.00 | S/ 80.00 | 1.00 | S/ 80.00 |
| 13 | | | | 2210170300218595 | CUCHILLA PARA MOTONIVELADORA | 2.6.2.3.2.5 | 841.00 | UND | 2.00 | S/ 1,682.00 | 2.00 | S/ 1,682.00 |
| 14 | | | | 2210170300364997 | SOBRE CANTONERA PARA MOTONIVELADORA | 2.6.2.3.2.5 | 290.00 | UND | 2.00 | S/ 580.00 | 2.00 | S/ 580.00 |
| 15 | | | | 2210153900338804 | PUNTA DE CUCHARON PARA EXCAVADORA HIDRAULICA | 2.6.2.3.2.5 | 220.00 | UND | 6.00 | S/ 1,320.00 | 6.00 | S/ 1,320.00 |
| 16 | | | | 2610140500311547 | BOBINA DE ENCENDIDO PARA GENERADOR DE CORRIENTE | 2.6.2.3.2.5 | 1,062.29 | UND | 1.00 | S/ 1,062.29 | 1.00 | S/ 1,062.29 |
| 17 | | | | 2517250300381796 | LUANTA 14.00x24 1688 | 2.6.2.3.2.5 | 3,200.00 | UND | 4.00 | S/ 12,800.00 | 4.00 | S/ 12,800.00 |
| 18 | | | | 3011170100012806 | YESO. | 2.6.2.3.2.5 | 10.00 | BOL | 4.00 | S/ 40.00 | 4.00 | S/ 40.00 |
| 19 | | | | 3024151100379898 | ESTACA CUADRADA DE MADERA LAGARTO CASPI DE 2 in x 2 | 2.6.2.3.2.5 | 0.50 | UND | 35.00 | S/ 17.50 | 35.00 | S/ 17.50 |
| 20 | | | | 1510150500233280 | DIESEL B5 S-50 | 2.6.2.3.2.5 | 17.00 | GAL | 2,400.00 | S/ 40,800.00 | 2,400.00 | S/ 40,800.00 |
| 21 | | | | 3121150100069958 | PINTURA ESMALTE SATINADO | 2.6.2.3.2.5 | 45.00 | GAL | 0.50 | S/ 22.50 | 0.50 | S/ 22.50 |
| 22 | | | | 3120152000398853 | CINTA DE SEALIZACION DE PLASTICO DE 4 in X 330 m | 2.6.2.3.2.5 | 50.00 | UND | 1.00 | S/ 50.00 | 1.00 | S/ 50.00 |
| 23 | | | | 4618170100079648 | CASCO DE SEGURIDAD ESTANDAR DE PLASTICO SIN BARRIQU | 2.6.2.3.2.5 | 15.00 | UND | 5.00 | S/ 75.00 | 5.00 | S/ 75.00 |
| 24 | | | | 4618150400079488 | GUANTE DE CUERO TALLA 10 CORTO | 2.6.2.3.2.5 | 15.00 | UND | 5.00 | S/ 75.00 | 5.00 | S/ 75.00 |
| 25 | | | | 4618150400311833 | GUANTE DE NYLON DE PAPEL TALLA 10 CORTO | 2.6.2.3.2.5 | 8.00 | UND | 5.00 | S/ 40.00 | 5.00 | S/ 40.00 |
| 26 | | | | 4618153100316440 | CHALECO DE DRIL CON CINTA REFLECTIVA | 2.6.2.3.2.5 | 35.00 | UND | 5.00 | S/ 175.00 | 5.00 | S/ 175.00 |
| 27 | | | | 4618160400211738 | BOTIN DE CUERO CON PUNTA DE ACERO PARA CABALLERO | 2.6.2.3.2.5 | 60.00 | PAR | 5.00 | S/ 300.00 | 5.00 | S/ 300.00 |
| 28 | | | | 1411153100367669 | CUADERNO DE OBRA BAYADO DE PAPEL AUTOCORRECTIVO DE | 2.6.2.3.2.5 | 65.00 | UND | 1.00 | S/ 65.00 | 1.00 | S/ 65.00 |
| 29 | | | | 1411150700068660 | PAPEL BONH DE 80 g TAMAÑO A4 COLOR BLANCO | 2.6.2.3.2.5 | 30.00 | MILLAR | 2.00 | S/ 60.00 | 2.00 | S/ 60.00 |
| 30 | | | | 4320200100071928 | DISCO CD-R GRABABLE DE 700 MB SIN ESTUCHE | 2.6.2.3.2.5 | 1.20 | UND | 5.00 | S/ 6.00 | 5.00 | S/ 6.00 |
| 31 | | | | 4412200300066678 | ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TA | 2.6.2.3.2.5 | 7.50 | UND | 4.00 | S/ 30.00 | 4.00 | S/ 30.00 |
| 32 | | | | 4412170100067785 | BOIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLO | 2.6.2.3.2.5 | 1.00 | UND | 6.00 | S/ 6.00 | 6.00 | S/ 6.00 |



Firmado digitalmente por:
 QUIESPE CAMARENA Wilson
 FAU 20218100311 soft
 Motivo: En señal de



Firmado digitalmente por:
 BALTAZAR YAULINO MARISOL
 FIR 46817188 hard
 Motivo: Soy el autor del

